令和２年９月吉日

 前回大会参加者 様

                  河 内 長 野 市 教 育 委 員 会 事 務 局

                      生涯学習部文化・スポーツ振興課

令和２年度河内長野シティマラソン大会の開催中止について（ご案内）

  平素は、当市スポーツ行政にご協力賜り、誠にありがとうございます。

  標記の件について、今年度の大会につきましては、新型コロナウイルス感染症

拡大防止の観点から、開催を中止することを決定いたしました。

 日本陸上競技連盟が発出している「ロードレース再開についてのガイダンス」に

基づき、市総合スポーツ振興会、市陸上競技協会及び市教育委員会の三者にて、

大会運営方法を検討しましたが、不特定多数の参加者が集まること、スタート地点等

における三密対策を充分に講じることが難しいこと、及び別会場での開催調整が困難

であるという理由から中止の判断をいたしました。

 大会を楽しみにされていました皆様には、誠に申し訳ございませんが、何卒、

ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

連絡先

河内長野市教育委員会事務局

文化・スポーツ振興課

ＴＥＬ 0721-53-1111 （内線734.736.737）

ＦＡＸ 0721-53-1198